
Znamy laureatów etapu rejonowego XXV 
Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu 
Życia PCK

16.12.2016r. w budynku Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce odbył się etap rejonowy XXV 
Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK.
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Ośmiu uczniów ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z powiatu hajnowskiego, którzy przeszli etap 
szkolny, zmierzyli się z pytaniami z zakresu zdrowego trybu życia, prawidłowego odżywiania, pierwszej pomocy i 
ekologii. W uroczystości ogłoszenia wyników udział wzięli: Burmistrz Miasta Hajnówka Jerzy Sirak, w imieniu 
Starosty Hajnowskiego, Inspektor ds. zdrowia i opieki społecznej w Starostwie Powiatowym Danuta Ługowoj oraz 
przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Hajnówce Nina Trendowska.

Laureatami eliminacji rejonowych zostali:

W kategorii gimnazjum:

I miejsce – Natalia Pietruczuk – Gimnazjum z DNJB w Hajnówce

II miejsce – Julia Zinczuk – Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi - Gimnazjum Nr 3

III miejsce –Julia Lewczuk – Zespól Szkół Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 w Hajnówce

W kategorii ponadgimnazjalnej:

I miejsce – Aleksandra Wróbel – Zespól Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce 

II miejsce –Klaudia Okułowicz – Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

Zwyciężczynie – Natalia Pietruczuk i Aleksandra Wróbel będą reprezentowały rejon hajnowski na 
eliminacjach okręgowych w Białymstoku. Mamy  mocną reprezentację, obie uczennice to doświadczone 
uczestniczki konkursów, a przede wszystkim – bardzo zdolne. Laureaci otrzymali nagrody upominkowe 
ufundowane przez: Starostę Hajnowskiego (kat. ponadgimnazjalna) oraz Burmistrza Miasta Hajnówka (kat. 
gimnazjum). Wszyscy uczestnicy Olimpiady otrzymali drobne upominki ufundowane  przez Podlaski Oddział 
Okręgowy PCK w Białymstoku.

Cieszy fakt, że uczniowie ze szkół z terenu powiatu hajnowskiego są aktywni, chętnie uczestniczą w 
organizowanych konkursach i zajmują wysokie lokaty. Oraz że angażują się w inicjatywy promujące zdrowy tryb 
życia – bo taki cel przyświeca organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK. Udział w 
przedsięwzięciu wymagał od uczniów zaangażowania, bowiem przystąpienie do etapu rejonowego poprzedzała 
intensywna praca w szkole. Laureaci etapu szkolnego musieli przeprowadzić projekt społeczny promujący 
zdrowy tryb życia polegający na organizacji wydarzenia/ zawodów sportowych w swoim środowisku lokalnym 
(klasie, szkole lub środowisku pozaszkolnym). I choć nie wszyscy mogli stanąć na podium, każdy z uczestników 
wygrał coś najcenniejszego – wiedzę, którą przekazał także swoim kolegom i koleżankom. Tak więc gratulujemy 
wszystkim uczniom biorących udział w każdym z etapów Olimpiady, zaś zwyciężczyniom życzymy sukcesów w 
kolejnym etapie konkursu.

***

 Zarząd Oddziału Rejonowego PCK w Hajnówce składa serdeczne podziękowania Panu Staroście i 
Panu Burmistrzowi za ufundowanie upominków zwycięzcom trzech pierwszych miejsc w obu 
kategoriach. 

 

Katarzyna Miszczuk
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